教育部　函

地址：10051臺北市中山南路5號
傳　真：02-2356-6379
聯絡人：趙慧如
電　話：02-7736-5845

受文者：國立虎尾科技大學

發文日期：中華民國109年10月16日
發文字號：臺教技(三)字第1090142974號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：技專校院下世代人才培育試辦課程革新計畫徵件須知

主旨：有關「技專校院下世代人才培育試辦課程革新計畫」申請
事宜，請依說明辦理，請查照。

說明：
一、依107年3月30日及108年5月6日行政院產學研連結會報會

議決議辦理。
二、為強化落實技職教育體系人才培育定位、縮短學用落差，

並提升技職體系工作者社經地位，實現技職主流化目標，
本部研具『技術國本，將才精神』2025-未來技職教育改
革中程方案並經行政院產學研連結會報通過。其中為對應
未來產業高端技術人才之需求，本部參考國發會「創新趨
勢下『5+2產業』未來10年工作及技術需求分析」報告所
提未來重點發展產業別，擇定以「電子電機」、「智慧製
造及機械」、「民生服務及管理」3領域優先進行課程革
新試辦，啟動下世代專業技術人才教育養成。

三、本計畫徵件說明如下（詳如附件徵件須知）：
(一)計畫申請期程：自公告日起至109年11月13日（星期

五）止。
(二)申請方式：
１、以學校為單位，1校至多申請1個領域為原則。
２、於公告期限內，將紙本計畫書1式3份函送本部，郵戳

為憑，逾期恕不受理；電子檔計畫書請mail至各領域
聯絡單位。

四、本計畫申請諮詢事宜請洽下列聯絡單位：
(一)「電子電機」領域：國立臺灣科技大學電子工程系陳怡

曲 小 姐 （ 0 2 - 2 7 3 3 3 1 4 1 分 機 6 8 3 0 ；
i c h i c h e n @ m a i l . n t u s t . e d u . t w ） 。

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共2頁)

國立虎尾科技大學

學術服務組 1090009700

(二)「智慧製造及機械」領域：國立雲林科技大學教務處課
程及教學組李佳憶小姐（05-5342601分機2207；
leechiai@yuntech.edu.tw）。

(三)「民生服務及管理」領域：國立高雄科技大學研究發展
處學術推展組潘姿佳小姐（07-3814526分機12728；
panda.pan@nkust.edu.tw）。

正本：各公私立技專校院(不含永達技術學院、亞太創意技術學院、高美醫護管理專科

學校、南榮學校財團法人南榮科技大學)
副本：國立臺灣科技大學、國立雲林科技大學、國立高雄科技大學

第2頁  (共2頁)